
Kovošrot Chrást, s.r.o., IČ: 17079420, Uhelná 569, 

330 03 Chrást 

Mob. tel. 722 093 382 

    !!!  ZAHAJUJEME VÝKUP OD 02.08.2023 !!! 

Provozní doba: 

 

Středa  9,00 až 17,00 hod 

Pátek  9,00 až 17,00 hod 

Sobota  9,00 až 13,00 hod 

 

 

Těšíme se na Vaši návštěvu. 

 

 

      František Žilák- jednatel společnosti 

       

 

 kovosrot.chrast@email.cz 

mailto:kovosrot.chrast@email.cz


PLATNÝ CENÍK PRO DNEŠNÍ DEN:  
Magnetické materiály: 

Dr. 27 plech starý + netříděný odpad      3,20/kg 
Dr. 16 těžký neupravený       4,10/kg 
Dr. 06 litina (neupravená do 1,5m)      4,10/kg 
Dr. 12 těžký, ma1,5x0,5x0,5 nad 6mm     4,50/kg 
Dr. 28 plech znečištěný starý                    0,50/kg 
Nemagnetické materiály: 
CrNi             17,00/kg 
CrNi špony           13,00/kg 
Cu nový drát nad 1mm       150,00/kg 
Cu drát oxid, zelený        140,00/kg 
Cu mix, opal, pocín        135,00/kg 
Cu karmy         105,00/kg 
Cu opřádaná           95,00/kg 
Cu kabely           20,00/kg 
Al drát nový           33,00/kg 
Al drát starý           32,00/kg 
Al drát opalovaný             24,00/kg 
Al plech           23,00/kg 
Al litý            25,00/kg 
Al plechovky             8,00/kg 
Al špony             8,00/kg 
Al kabely             1,00/kg 
AL obsahující FE: 
Al znečištěný Fe max 2%         16,00/kg 
Al znečištěný Fe nad 2% max 10%          8,00/kg 
Zn kusový čistý          23,00/kg 
Zn plech čistý           23,00/kg 
Pb kusové čisté          26,00/kg 
Ms kohoutková          90,00/kg 
Ms tyčovina, kusová z výroby         90,00/kg 
Bronz nemagnetická                   110,00/kg 
Cu, Ms, Br rafinační třísky čisté       63,00/kg 
 
Způsob výplaty:  
-platba na bankovní účet dodavatele   
 
 
Provozovna – zařízení CZP01336 
Kovošrot Chrást, s.r.o., IČ: 17079420 , Uhelná 569, 330 03 Chrást     


